מרכז המחקר והמידע

גופים להתמודדות עם שחיתות ציבורית במדינות שונות

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: נטע משה

אישור: שלי לוי, ראשת צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ד' בכסלו תשע"ו

16 בנובמבר 2015

תוכן העניינים

<u>1</u> <u>תמצית</u>
<u>3</u> <u>מבוא</u>
<u>4</u> <u>1. רקע</u>
<u>8</u> <u>2. אוסטריה</u>
<u>10</u> <u>3. ניו סאות' ויילס באוסטרליה</u>
<u>12</u> <u>4. דרום-קוריאה</u>
<u>15</u> <u>5. בריטניה</u>
<u>17</u> <u>6. סלובניה</u>
<u>19</u> <u>7. אוסטריה המערבית</u>
<u>22</u> <u>8.